PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024г.                                     п. Кулаково                                           № 2-пг
Об отмене постановления главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 11.06.2013г. № 17-пг «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Кулаковского сельсовета»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кулаковского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 11 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, глава Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 11.06.2013г. № 17-пг «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Кулаковского сельсовета».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» http://кулаковский-сп.рф/admin
Глава Кулаковского сельсовета                                                        Т.А. Рогалева